
                                                                       
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА “МІСЬКИЙ МІЖШКІЛЬНИЙ 
 НАВЧАЛЬНО-ВИРОБНИЧИЙ КОМБІНАТ” СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
вул. Ю.Липи (М.Раскової), 72, м. Суми, 40009 

тел.: (0542) 78 97 32, 78 97 33 
E-mail: nvk_osvita.sumy@meta.ua 

 
Н А К А З 

 
31.01.2023                                                                                                                                № 15 
 
Про порядок роботи офіційного 
вебсайту КУ «ММНВК» СМР 
 

На виконання законів України «Про інформацію», «Про звернення громадян», «Про 
доступ до публічної інформації», «Про порядок висвітлення діяльності органів державної 
влади та органів місцевого самоврядування в Україні засобами масової інформації», «Про 
освіту», з метою забезпечення функціонування офіційного вебсайту Комунальної установи 
«Міський міжшкільний навчально-виробничий комбінат» Сумської міської ради 

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити Положення про офіційний вебсайт закладу освіти (додаток 1). 
2. Визначити вебсайт mmnvk-smr.at.ua офіційним вебсайтом Комунальної установи 

«Міський міжшкільний навчально-виробничий комбінат» Сумської міської ради. 
3. Призначити відповідальним за координацію діяльності офіційного вебсайту закладу 

освіти заступника директора з навчально-виховної роботи Євдокименка О.Є 
4. Призначити адміністратором сайту методиста з профорієнтаційної роботи Химченко 

О.П. 
5. Створити з числа педагогів закладу творчу групу з метою якісного інформаційного 

наповнення розділів сайту. 
6. Адміністратору сайту, членам творчої групи забезпечити якісне функціонування 

офіційного сайту та його систематичне інформаційне наповнення. 
7. Заступникам директора Євдокименку О.Є, Хурсенко Н.М. здійснювати 

систематичний контроль за станом наповнення вебсайту та оновленням інформації на ньому 
в межах своїх функціональних обов’язків. 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Додаток: Положення про функціонування офіційного вебсайту Комунальної установи  

«Міський міжшкільний навчально-виробничий комбінат» Сумської міської ради 
на 4 аркушах в 1 екземплярі. 

 
Директор КУ"ММНВК"СМР              Юлія КОТЛЯРОВА 
 
З наказом ознайомлені: 
_______________ Олександр ЄВДОКИМЕНКО ____________ 
_______________ Оксана ХИМЧЕНКО                ____________ 
_______________ Василь ЖЕРДЕЦЬКИЙ            ____________ 
_______________ Микола КОТЕНКО                   ____________ 
_______________ Сергій КОТЕНКО                     ____________ 


